
Presentation av Styrelseledamöter  
 

Robert Sidlo 

 

Golf, fiske, tennis. Min största passion är golf och jag började spela 2011 och ångrar inte en 

dag av det. Min fru började spela golf 2020, hon är lika biten av detta fantastiska spel.  

Som person tycker jag om att skapa kontakt med nya människor vilket golfen hjälp till att 

bidra med. För mig faller det lätt att prata och umgås med människor, finner det givande och 

intressant att dela med sig av sina olika erfarenheter ex. jobb, sport, mat o dryck ect.  

Golfen har gett mig så mycket glädje, skratt o roliga minne ihop med nya som gamla vänner 

som man spelat med, min förhoppning är att alla ska få möjlighet att uppleva samma glädje.  

Övrigt så är jag är rak i mina åsikter och står för det som jag säger, drar inga förhastade 

slutsatser eller beslut utan riktiga underlag. Beslut skall fattas ut ifrån en helhetsbild och inte 

av ett egenintresse.  

Jag har goda erfarenheter av styrelsearbete i föreningar sedan tidigare.  

Jag är 50 år och gift med Valentyna, har en dotter och vi bor i Onsala. Vi bor i Onsala där vi 

trivs mycket bra.  

 

YRKE 

Jag arbetar idag som VD på Sandå, Norge vilket är ett mycket berikande arbete. Jag är van vid 

både stora och små beslut och drivs av att jobba framåt tillsammans med människor.  

  

ARBETE 

2011- Daglig Leder/VD Sandå Norge 

2012-2013 Projektleder och Produktionschef  Norge Edvardsson Entreprenør AS 

2008-2011 Anställd hos /Sandå/Edvardsson Entreprenör AS arbeidsleder/projektleder 

1988-2007 Anställd hos Grafil  som AD 

  

TANKAR OM STYRELSEARBETET 

I Forsgårdens styrelse vill jag bidra till att ge alla medlemmar en fantastisk bana och 

upplevelse och även arbeta med framtidsfrågor.  

 

Med vänlig hälsning Robert Sidlo  

 

 



 

 

Elisabeth Larsson 

 

Mitt namn är Elisabeth Larsson, 55 år och gift med Håkan Magnusson. 

Jag driver redovisningsbyrån Guld Ekonomiresurs AB sedan 23 år. Våra kunder är små och 

medelstora bolag i ett flertal olika branscher. 

Innan dess var jag anställd i 13 år som ekonomichef/controller samt vice vd för Miljöcomfort 

AB – ett entreprenadföretag med dotterbolag och totalt ca 80 medarbetare. 

 

Är utbildad 2008 hos Företagsekonomiska institutet i Stockholm(fei.se) med ett certifikat i 

styrelsearbete. Är medlem i Styrelseakademin sedan drygt 20 år. 

Har erfarenhet av styrelsearbete som ledamot i ideella organisationer, företagsföreningar, 

bostadsrättsföreningar, entreprenadbolag, franchisegivarföretag samt fastighetsbolag. 

 

Jag började spela golf för ca 25 år sedan, har haft ett längre uppehåll men började spela förra 

året igen och höjer mig nu från hcp 23,2. 

 

Jag och min man Håkan tillbringar en hel del tid i Sälen på vintern och sommartiden på 

Käringön där vi även i 5 veckor driver Skafferiet – ett café/butik – sedan 9 år. 

 

Jag vill gärna vara med och bidra till Forsgårdens Golfklubbs fortsatta utveckling som en av 

Sveriges bästa golfklubbar med god ekonomi och tillväxt, ett attraktivt val av såväl 

medlemmar, medarbetare som gäster. 

 

 

Vänligen, Elisabeth Larsson 

 

 

 

 

 

 



 

Johan Örtendahl       

Jag är en 51 årig idrotts- och föreningsmänniska. Har varit aktiv i föreningslivet hela mitt liv 

som utövare och ledare i olika roller (20 år). Jag brinner för utveckling av människor och 

organisationer oavsett nivå. Är gift med Monika som också är medlem i klubben och har 2 

vuxna barn. Förutom att spela golf (hcp 9) gillar jag all form av idrott, så när jag inte arbetar 

med idrottare så spelar jag gärna padel eller följer idrott som åskådare.  

Jag ser Forsgårdens GK som en klubb för alla våra medlemmar och vill därför göra det jag 

kan för att vi fortsatt skall vara det första och bästa alternativet för våra medlemmar. Jag ser 

en stor potential för Forsgården och vill därför jobba med att säkra klubben och banans 

utveckling framöver.  

Det jag tror jag kan tillföra i styrelsearbetet är att ta vara på medlemmarnas intresse och att 

skapa så bra förutsättningar för så många som möjligt. Vill också bidra med att banan ges 

möjlighet att vara en bana i toppklass samt en naturlig mötesplats för våra medlemmar och 

gäster. 

 

PROFESSIONELLA MERITER                

2017- Driver tillsammans med en kollega CT Imago (Imagostadiet AB) 

Företaget arbetar med kurser och utbildningar inom sälj och ledarskapsutveckling samt 

hjälper företag med rekrytering av sälj, marknad och kundnära tjänster. 

2007-  Mental tränare i IFK Göteborg 

Arbetar med att utveckla fotbollsspelares prestationer samt att handleda ledare i A-Lag och 

Akademi 

2002- Driver Omtanken JMÖ AB 

Företaget arbetar med kurser och utbildningar inom idrottspsykologi, personlig utveckling, 

ledarskapsutveckling, försäljning samt coachar och utvecklar idrottare på yttersta elitnivå.  

 

Tidigare anställningar Teknisk/Marknads chef Ashland Sweden AB 

 Försäljningschef (Norge och Sverige), 

Komartek AB, Göteborg (senare uppköpt av WM-data) 

 

Ungdomsledare i fotboll IS Örnia(92-93), IFK Göteborg (91,98-99), Tölö IF (06-07), senior, 

juniortränare och utbildnings/ungdomsansvarig Kungsbacka IF (08-16).  

Nyckelinstruktör och håller i utbildningar inom Göteborgs Fotbollsförbund. 

Utbildare inom ledarskap, idrottspsykologi och föräldraskap på SISU (Idrottens 

studieförbund) 

Utbildare inom kundkommunikation, entreprenörskap samt ledarskap Newton Yrkeshögskola 

Utbildare inom försäljning IHM 

Med vänlig hälsning, Johan Örtendahl 



 

Therese Hultgren 

Mitt namn är Therese Hultgren och jag har spelat golf i ett antal år nu och jag tycker så 

mycket om idrotten med allt vad den ger mig och min familj.  

Jag lever tillsammans med min man Richard och våra 2 barn Felix 13 år & Charlie 11 år i ett 

hus i Onsala och vi alla älskar golf.  

Jag är en driven, ambitiös och positiv person och jag arbetar idag som butikschef i en 

klädbutik med 10 st anställda. I mitt arbete är jag engagerad och målinriktad, jag tycker om att 

vara kreativ, jag har lätt för att samarbeta och brinner för teamwork. 

I min familj spelar vi alla golf på lite olika nivåer. Min man har spelat sedan han var liten och 

har kommit långt i sin golfutveckling. För egen del började jag spela golf för fyra år sedan 

och jag har kommit en bra bit på min golfresa och har nu hcp 28. Jag njuter mer och mer av 

mitt golfspel för varje år som går.  

Våra barn Felix & Charlie har varit aktiva i golfen sen dom var små och idag är Forsgården 

det stället som dom helst hänger på. Båda är aktiva i träningsverksamheten på klubben och 

dom tävlar gärna i de juniortävlingar som finns på klubben och i distriktet. 

För egen del var med i ”träningskortet” som Ludvig hade hand om i somras vilket gav oss 

träningen under hela säsongen och det hjälpte mig oerhört mycket i min utveckling. Både jag 

och min familj spenderar mycket tid på Forsgårdens Golfklubb.  

Jag har arbetar sedan en tid i Junior och Elitkommittén på klubben och där vi driver frågor 

som är viktiga för juniorerna och stöttar idrottansvarig Ludvig med det han behöver hjälp 

med. 

Mina tankar kring styrelseuppdraget är att arbeta för att medlemmarna i klubben alltid ska 

känna sig välkomna och sedda. Jag tycker om utveckling och framtid och det ska bli 

spännande att vara del i Forsgårdens utveckling. Jag har även ett starkt driv och engagemang 

för det kvinnliga spelet och jag brinner även för våra juniorer i klubben.  

 

Med vänlig hälsning Therese Hultgren 


